
Strona l z 2

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 151757-2011 z dnia 2011-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci, młodzieży oraz
odpowiedzialności cywilnej personelu w następujących placówkach oświatowych: l Zespół Szkół w Łabiszynie Ul.
Nadnotecka 2...
Termin składania ofert: 2011-06-08

Łabiszyn: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci,
młodzieży w placówkach oświatowych Ubezpieczenie

odpowiedzialności cywilnej personelu w placówkach oświatowych
Numer ogłoszenia: 241083 - 2011; data zamieszczenia: 09.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 151757-2011 r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA l ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 52 3844052, faks 52 3844052.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych

wypadków dzieci, młodzieży w placówkach oświatowych Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

personelu w placówkach oświatowych.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie następstw

nieszczęśliwych wypadków dzieci, młodzieży oraz odpowiedzialności cywilnej personelu w następujących

placówkach oświatowych: 1 Zespół Szkół w Łabiszynie Ul. Nadnotecka 2 89-210 Łabiszyn NIP:562-16-65-

684 REGON:093136721 2 Zespół Szkół w Lubostroniu Lubostroń 13 a 89-210 Łabiszyn NIP: 562-16-24-

449 REGON:092457498 3 Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie Ojrzanowo 40 89-210 Łabiszyn NIP:562-15-

98-404 REGON:001155584 UWAGA: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku

Nr 3 - Program Ubezpieczenia UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=241083&rok=20... 2011-09-09



Strona 2 z 2

Wymagania określone przez Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia: 1. Zamawiający wymaga,

aby Wykonawca działający w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych posiadał statut, z którego

wynika, że towarzystwo będzie ubezpieczało także osoby nie będące członkami towarzystwa. Zamawiający

(jednostki Zamawiającego) będzie traktowany przez takiego Wykonawcę jako osoba nie będąca członkiem

towarzystwa, a co za tym idzie nie będzie zobowiązany do udziału w pokrywaniu strat towarzystwa przez

wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 44 ust. 2 Ustawy o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z

2010 r., Nr 11, póz. 66 z późn. zm.). 2. Wykonawca musi posiadać ogólne (szczególne) warunki wszystkich

ubezpieczeń określonych w przedmiocie zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.60.00-0, 66.51.21.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

polski Związek Motorowy Towarzystwo Ubezpieczeń S. A. Vienna Insurance Group Oddział Regionalny

w Toruniu, ul. Szosa Lubicka 90, 87-100 Toruń, kraj/woj, kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97608,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 97608,00

Oferta z najniższą ceną: 97608,00 / Oferta z najwyższą ceną: 97608,60

Waluta: PLN.

http://bzpl .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=241083&rok=20... 2011-09-09


